-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

PREFEITURA DO MUNIClplO DE AGUDOS
ESTADO DE SAO PAULO

DF . N.o _

LEI N' 7 9 5 DE 14 DE ABRIL DE 1 970

tiQue autoriza. a P re fe i turo. lruni c i pal de AiZUdos

a assine' '::'t.!.1I10 DE AJUSTE pa:a e.xeouç io do P r;Q,

groc.a de Educação e .As 31s têncla ~ir.:l entar ao

Escol a:- , a ser cumprido pelo Orgão local ".

o ?REFEITO , fUIIl CIPAL DE A G U DO S I

FAÇO SABER que a Cs.mar a ~.':u I11 cipal de Agudo s decreta. e eu sanci ono e

p romulgo a. seguinte lel :_

Artigo l0 _ Pica. a Pr efei t ura Muni ci pal de Agudoo au t orizada a ss3inar

Ttm!O DE A.TUSTE, para e:tecução do Progra:::la de Educação e Assistência .AJ.lmen-. -tar ao Es c ol ar, a s e r c Ul!lpti.do polo Orgao local da Cacpanha Uaci onal de Ali_

ment aç ão Escol ar _ mlAE• •

Art igo 20 _ Est a l ei entrará ao vigor na data de sua publicação , rev~

Radas a s disposições em contrário .

P RE FEITURA l·nnrrCIPAL DE AGUDOS, 14 de abri l de 197 0 .

Dr .--n anoe l Lopes

Frofa! t o !'!unlo1pal

Publicada na Se cretaria da Prefa! tura Muni c i pal de J.. dos , aos quatorze

-
.-
-
-
-
-

de abril de mil noveoentos e se t enta. - ,
"'--1' =',,\''''' \ ' u\) \ I ,( , ~

1 }.{ario V~ntur~n1 !
Secre tario